
 

ARRÊTÉ N° 08820241001050 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 81 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 1 octobre 2024 

Visé Le : 
                                                Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                                    Vice-Présidente, déléguée au suivi de 
                                                                                                              l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                              du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/9 
 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240620000026001 Bibliothécaire RESPONSABLE DE  
LA MEDIATHEQUE 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 25/09/2024 01/10/ 

2024 MEDIATHEQUE 

V088240905000755001 Adjoint technique Agent d'entretien 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

11h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 27/09/2024 04/11/ 
2024 Technique 

V088240910000069001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent polyvalent des 
services techniques 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 GIRECOURT SUR DURBION 88600 

GIRECOURT SUR DURBION 25/09/2024  
01/12/ 
2024 Technique 

V088240918000484001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de  
musique_Guitare 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
20h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 25/09/2024 01/10/ 

2024 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088240918000503001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de  
musique - Formation  

musicale 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
14h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 25/09/2024 01/10/ 

2024 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088240918000513001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de  
musique_Violoncelle 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
05h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 25/09/2024 01/10/ 

2024 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088240918000530001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de  
musique_Accordéon 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
08h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 25/09/2024 01/10/ 

2024 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088240918000536001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de 
musique - Percussions 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
06h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 25/09/2024 01/10/ 

2024 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088240918000540001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de 
musique - Trompette 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
13h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 25/09/2024 01/10/ 

2024 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088240919000088001 Ingénieur INGENIEUR 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein de  
la collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 27/09/2024 01/10/ 

2024 
SERVICE 
TECHNIQUE 

V088240919000519001 Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
10h00 

LA VACHERESSE ET LA ROUILLIE 88140 LA 
VACHERESSE/LA ROUILLIE 23/09/2024 01/12/ 

2024 
  

V088240923000248001 
Adjoint technique  
Adjoint technique  
principal de 1ère 

AGENT CHARGÉ DE  
L'ENTRETIEN ET DE  
LA RESTAURATION 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 23/09/2024 01/11/ 

2024 CCAS d'Epinal 

Page 2/9 



Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

              

V088240923000465001 

Educateur des 
APS 
Educateur principal 
des APS de 2ème 
classe Educateur 
principal des APS de 
1ère classe 

Maitre nageur  
sauveteur 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 23/09/2024 23/09/ 

2024 sports 

V088240923000465002 

Educateur des 
APS 
Educateur principal 
des APS de 2ème 
classe Educateur 
principal des APS de 
1ère classe 

Maitre nageur  
sauveteur 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 23/09/2024 

23/09/ 
2024 sports 

V088240923000492001 

Educateur des 
APS 
Educateur principal 
des APS de 2ème 
classe Educateur 
principal des APS de 
1ère classe 

Maitre nageur  
sauveteur 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 23/09/2024 23/09/ 

2024 sports 

V088240923000613001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Conseiller en séjour / 
guide touristique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

23/09/2024 01/01/ 
2025 

OTI 

V088240923000618001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Conseiller en séjour 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

23/09/2024 01/01/ 
2025 OTI 

V088240923000671001 

Assistant de 
conservation principal 
de 1ère classe 

Responsable des  
collections  

patrimoniales 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- DIE-DES-
VOSGES 88100 Saint-die- des-vosges 

23/09/2024 01/12/ 
2024 

Médiathèque La 
Boussole 

V088240923000686001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 28h00 TENDON 88460 TENDON 23/09/2024 
01/11/ 
2024 

  

V088240923000793001 

Attaché Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Animateur Animateur 
principal de 2ème 
classe 

Directrice / Directeur  
enfance-jeunesse  

éducation (h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-LES-

VOSGES 30/09/2024 01/10/ 
2024 DEJES 

 
Page 3/9 



Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Animateur principal 
de 1ère classe 

              

V088240924000151001 Adjoint technique 

Agent des  
interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à une disponibilité de  

courte durée 
04h00 HADIGNY LES VERRIERES 88330 HADIGNY 

LES VERRIERES 24/09/2024 01/10/ 
2024 technique 

V088240924000161001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des  
locaux (bâtiments  

divers) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

26h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 24/09/2024 24/09/ 
2024 TECHNIQUE 

V088240924000674001 Adjoint technique Adjoint Technique 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 24/09/2024 14/10/ 
2024 

Service  
Technique 

V088240924000806001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 13h00 AMBACOURT 88500 AMBACOURT 24/09/2024 01/11/ 

2024 

  

V088240924000825001 

Attaché 
Attaché principal 
Ingénieur Ingénieur 
principal Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Directeur adjoint RH,  
Administratif et  
Financier (H/F) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 EVODIA 88000 EPINAL 24/09/2024 25/10/ 

2024 
Administration 
Générale 

V088240924000841001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des  
interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

24h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 24/09/2024 
01/10/ 
2024 

  

V088240924000862001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Responsable  
administratif  

polyvalent (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 24/09/2024 
01/10/ 
2024 

  

V088240924000893001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des  
interventions  

techniques polyvalent  
en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-LES-
VOSGES 24/09/2024 

24/11/ 
2024 Espaces verts 

 

Page 4/9 



Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240925000060001 
Educateur des 
APS 

SURVEILLANT DE  
BASSINS 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 03h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 25/09/2024 

30/09/ 
2024 PISCINE 

V088240925000124001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

CONSEILLER  
NUMERIQUE Prolongation du projet 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 25/09/2024 03/10/ 

2024 
FRANCE SERVICES 

V088240925000245001 
Infirmier de classe 
supérieure (cat. B) (en 
extinction) 

Infirmier (e) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 25/09/2024 26/09/ 

2024 EHPAD 

V088240925000323001 Adjoint technique Electricien 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 25/09/2024 01/01/ 
2025 

Service  
Electricité 

V088240925000457001 Adjoint technique 
agent d'entretien des 

locaux communs 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

26h15  
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 25/09/2024 01/10/ 

2024 EHPAD 

V088240925000589001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Accompagntrice des 
secrétaires de mairie 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
22h30 CENTRE DE GESTION DES 

VOSGES 88000 Epinal 25/09/2024 01/11/ 
2024 

  

V088240925000737001 Educateur de jeunes 
enfants 

Educateur de Jeunes 
Enfants F/H 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 24h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 26/09/2024 

01/01/ 
2025 

Relais Petite 
enfance 

V088240926000352001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Secrétaire de mairie 
(en extinction) 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 

08h00 BETTONCOURT 88500 BETTONCOURT 26/09/2024 01/11/ 
2024 

  

V088240926000721001 Adjoint 
administratif Agent d'accueil 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

10h30 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 26/09/2024 

01/10/ 
2024 

Antenne LAMARCHE 

V088240926000934001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Agent chargé  
d'études, de  

réalisation de travaux  
bâtiment 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 26/09/2024 31/10/ 

2024 
Services Techniques 

V088240926001327001 ATSEM principal de 
1ère classe 

AGENT TERRITORIAL  
SPECIALISE DES  

ECOLES  
MATERNELLES 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

20h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 26/09/2024 01/10/ 

2024 
ECOLE 
MATERNELLE 

 

Page 5/9 



Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240926001522001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 10h00 SARTES 88300 SARTES 26/09/2024 01/12/ 

2024 administratif 

V088240927000139001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

agent d'entretien  
(ménage) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
01h00 VIOMENIL 88260 VIOMENIL 27/09/2024 01/11/ 

2024 
  

V088240927000264001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Agent postal  
communal (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

12h00 LERRAIN 88260 LERRAIN 27/09/2024 30/09/ 
2024 

  

V088240927000307001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

AGENT CHARGÉ DE  
LA RÉFECTION DE  

LA VOIRIE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 27/09/2024 01/11/ 

2024 Cadre de Vie 

V088240927000337001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur des  
activités périscolaires  

et extrascolaires 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 24h00 VITTEL 88803 VITTEL 27/09/2024 

01/11/  

2024 

Jeunesse  
Enfance  
Education 

V088240927000359001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

AGENT DE  
SALUBRITE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 27/09/2024 01/11/ 

2024 Cadre de Vie 

V088240927000453001 Adjoint  
d'animation 

Auxiliaire/animatrice 
petite enfance 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 27/09/2024 19/10/ 

2024 
Crèche "Les  
P'tits Loups" 

V088240927000476001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 

CHEF(FE) D'EQUIPE  
CHANTIERS NEUFS-  

CREATIONS 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 27/09/2024 01/11/ 

2024 Cadre de Vie 

V088240927000513001 

Aide-soignant de 
classe normale Aide-
soignant de classe 
supérieure 

aide-soignant en  
EHPAD 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 27/09/2024 01/10/ 

2024 CCAS La Bresse 

V088240927000606001 Technicien Chef d'équipe  
bâtiments 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 27/09/2024 01/10/ 

2024 
service  
Bâtiments 

P age  6 /9  



Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240927000626001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Aide cuisinier et agent 
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 27/09/2024 

27/09/  

2024 

Camping du  
Haut des  
Bluches 

V088240927001502001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et  
de maintenance 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 27/09/2024 01/11/ 

2024 Piscine 

V088240927001598001 

Aide-soignant de 
classe normale Aide-
soignant de classe 
supérieure 

aide-soignant en  
EHPAD 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 27/09/2024 01/11/ 

2024 CCAS La Bresse 

V088240927001598002 

Aide-soignant de 
classe normale Aide-
soignant de classe 
supérieure 

aide-soignant en  
EHPAD 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 27/09/2024 

01/11/ 
2024 CCAS La Bresse 

V088240927001598003 

Aide-soignant de 
classe normale Aide-
soignant de classe 
supérieure 

aide-soignant en  
EHPAD 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 27/09/2024 01/11/ 

2024 CCAS La Bresse 

V088240927001650001 

Attaché 
Attaché hors 
classe 
Attaché principal 

CHARGE(E) DE 
MISSION JURIDIQUE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 27/09/2024 

27/10/ 
2024 

DIRECTION 
AFFAIRES 
JURIDIQUES ET 
EVALUATION 

V088240927001657001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

ASSISTANT(E) DE  
DIRECTION 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 27/09/2024 27/10/ 

2024 
DIRECTION DES 
FINANCES 

V088240927001667001 

Attaché 
Attaché hors 
classe 
Attaché principal 

RESPONSABLE  
EXPERTISE ET 

QUALITE  
COMPTABLE ET  

FINANCIERE 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 27/09/2024 27/10/ 

2024 
DIRECTION DES 
FINANCES 

V088240930000178001 Adjoint technique 

Agent d'entretien  
dans différents  

bâtiments  
communaux 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
05h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 30/09/2024 

30/09/ 
2024 

  

V088240930000198001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 30/09/2024 
01/01/ 
2025 

  

V088240930000251001 Adjoint technique AGENT ENTRETIEN 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

32h30 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 30/09/2024 30/09/ 

2024 PISCINE 

V088240930000434001 Rédacteur Médiateur culturel 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 30/09/2024 

01/10/ 
2024 

Direction de la 
Culture, du Sport 
et de la 
Jeunesse  

Page 7/9 



Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088240930000444001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 REMONCOURT 88800 REMONCOURT 30/09/2024 01/11/ 

2024 Administratif 

V088240930000523001 Rédacteur Gestionnaire du  
service des publics 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 30/09/2024 01/10/ 
2024 

Direction de la 
Culture, du Sport 
et de la 
Jeunesse 

V088240930000701001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur Adjoint 
administratif Agent 
de maîtrise Adjoint 
technique principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Agent de maîtrise 
principal 

Assistant adminsitratif  
des services  

techniques et de  
l'urbanisme 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONTREXEVILLE 88140 CONTREXEVILLE 30/09/2024 

01/12/ 
2024 

  

V088240930001528001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Assistant ressources 

humaines (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 30/09/2024 01/11/ 

2024 
Ressources 
Humaines 

V088240930001528002 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Assistant ressources 

humaines (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 30/09/2024 01/11/ 

2024 
Ressources 
Humaines 

V088240930001617001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Agent d'accueil 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 30/09/2024 01/11/ 

2024 
  

V088240930001642001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 

ASSISTANT(E) DE  
GESTION  

COMPTABLE ET  
BUDGETAIRE 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 PLOMBIERES LES BAINS 88370 

PLOMBIERES LES BAINS 30/09/2024 01/01/ 
2025 ADMINISTRATIF 

V088240930001665001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Laveur Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 30/09/2024 01/01/ 

2025 GESTION DE PARC 

V088240930001681001 Adjoint  
d'animation 

Auxiliaire/animatrice 
petite enfance 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

29h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 30/09/2024 01/10/ 

2024 
Crèche "Les  
P'tits Loups" 

V088240930001692001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère Animateur enfance - 

jeunesse (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 30/09/2024 04/10/ 
2024 Jeunesse 

Page 8/9 



Arrêté n° 08820241001050 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  c l a s s e  A d j o i n t  
d ' a n i m a t i o n  
p r i n c i p a l  d e  
2 è m e  c l a s s e  

              

V088240930001700001 Adjoint technique 
Conducteur Agent de 

collecte 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 30/09/2024 

01/01/ 
2025 

  

V088240930001700002 Adjoint technique 
Conducteur Agent de 

collecte 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 30/09/2024 01/01/ 

2025 
  

V088240930001700003 Adjoint technique 
Conducteur Agent de 

collecte 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 30/09/2024 01/01/ 

2025 
  

V088240930001717001 Adjoint technique Agent de déchèterie 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 30/09/2024 01/01/ 
2025 

  

V088240930001717002 Adjoint technique Agent de déchèterie 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 30/09/2024 01/01/ 
2025 

  

V088240930001728001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire taxe de  
séjour et régisseur de  

recettes 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 30/09/2024 

01/11/ 
2024 Finance 

V088240930001747001 Adjoint technique 
Conducteur ou  
conductrice de  

véhicule poids lourd 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 30/09/2024 01/01/ 

2025 6x2 

V088240930001949001 Rédacteur 
Secrétaire général de 

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 05h00 OFFROICOURT 88500 OFFROICOURT 30/09/2024 
15/11/ 
2024 ADMINISTRATIF 

V088241001000034001 Technicien 
Chargé de mission  

paysage et  
aménagement 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 01/10/2024 

02/11/ 
2024 

  

V088241001000045001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Agent d'accueil et de 

régie 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

01/10/2024 
01/11/  

2024 

Direction des 
Equipements 
Sportifs 

 

P age  9/ 9  


		2024-10-01T20:31:07+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-10-04T10:28:40+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 82f70055913c1d7cb9ff3e42ced801b1d5dd633e




